РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДОЛОТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
06.07.2018                                                     № 35                             х. Молаканский
О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия», распоряжением Правительства Ростовской области от 05.06.2018 № 285 «О мерах по реализации постановления Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228»,  руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Долотинское сельское поселение», -

1. Определить, что должностным лицом, ответственным за направление в управление по противодействию коррупции при Губернаторе Ростовской области, сведений в отношении лиц, замещавших должности муниципальной службы в Администрации Долотинского сельского поселения, к которым было применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, для их включения в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия, и исключения сведений из него, является  ведущий специалист Администрации Долотинского сельского поселения Богураева Оксана Леонидовна.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Долотинского сельского поселения                                                         Е.Н.Кудинова